
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 27 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES CONCEDEIXEN 
LES BEQUES UMH PER A LA MATRÍCULA EN ESTUDIS 
DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER 
AL CURS ACADÈMIC 2023/2024 (codis línia de 
subvenció 08-324-4- 2024-0054-S i 08-324-4-2024-
0055-S) 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 00714/2024 amb data 
de 12 de març de 2024, publicada en el DOGV el 20 
de març de 2024, mitjançant la qual es convoquen les 
beques UMH per a la matrícula en estudis de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, per al curs 
2023/2024 (codi de subvenció 08-324-4- 2024-0054-
S i 08-324-4-2024-0055-S); 
 
Vista la proposta de concessió provisional publicada el 
dia 6 de juny, i finalitzat el termini de 10 dies hàbils 
concedit per a esmenar les sol·licituds, resulten: 
 
 
Al·legacions desestimades: 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
CONCEDEN LAS BECAS UMH PARA LA MATRÍCULA 
EN ESTUDIOS DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE PARA EL CURSO ACADÉMICO 
2023/2024 (códigos línea de subvención 08-324-4- 
2024-0054-S y 08-324-4-2024-0055-S) 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 00714/2024 de fecha 
12 de marzo de 2024, publicada en el DOGV el 20 de 
marzo de 2024, mediante la que se convocan las becas 
UMH para la matrícula en estudios de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, para el curso 2023/2024 
(código de subvención 08-324-4- 2024-0054-S y 08-
324-4-2024-0055-S); 
 
Vista la propuesta de concesión provisional publicada 
el día 6 de junio, y finalizado el plazo de 10 días hábiles 
concedido para la subsanación de solicitudes, 
resultando: 
 
Alegaciones desestimadas: 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 

****6736* ABOUTAYEB, SAAD MOHAMED 

***8693** FELIPE MUÑOZ, HUGO 

***8394** GARCÍA ALONSO, PABLO 

***5804** GARCÍA GARCÍA, SARA 

****9840* HADID, MANEL CHABHA 

***3613** MATCHENKO, EKATERINA 

***9536** PÉREZ MONTAVA, DAVID 

***0037** SÁNCHEZ CASTILLO, MARTA 
 
 
Al·legacions estimades: Alegaciones estimadas: 

 
NIF/NIE APELLIDOS, NOMBRE 
***6245** ÁLVAREZ MONTEIRO, IVÁN 
***7317** CLEMENT PAREJA, JOSÉ 
***1468** CORRAL  ARDID, ANTONIO 
***9460** GARCÍA LORENTE, CLAUDIO 
****6014* HADJADJ, RACHA 

 
 
De conformitat amb les bases reguladores aprovades 
junt amb aquesta resolució, l’òrgan competent ha 
desenvolupat les activitats d’instrucció, la comissió de 
valoració ha efectuat la valoració de les sol·licituds, i 
s’ha realitzat en tots els tràmits el procediment establit. 

De conformidad con las bases reguladoras aprobadas 
junto a la misma, se han desarrollado las actividades 
de instrucción por el órgano competente y se ha 
efectuado la valoración de las solicitudes por la 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01604/2024

Elche, 01/07/2024

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 27 

USSUSSUSS

 
Vist que la selecció o exclusió és la que resulta de 
l’aplicació dels criteris d’atorgament que figuren en les 
bases de la convocatòria, la fonamentació de les quals 
es detalla en els informes de la unitat instructora i de 
la comissió de valoració que consten en l’expedient; 
 
 
Vista la proposta de concessió i denegació formulada 
per la comissió de valoració a través de la unitat 
instructora, la qual comporta el compromís de despesa 
corresponent; 
 
De conformitat amb la proposta, i en virtut de les 
competències que em confereix l’article 10 de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions 
en relació amb l’article 74 de la Llei general 
pressupostària,  
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir als sol·licitants que es detallen en 
l’annex I les subvencions que s’hi especifiquen amb 
expressió de la quantia.  
 
SEGON. Denegar totes les altres peticions per no reunir 
els requisits per a accedir a les ajudes (es detallen en 
l’annex II). 
 
TERCER. Comprometre’n una despesa per l’import de 
les subvencions concedides que ascendeix a 
221.219,59 euros, imputable a l’aplicació 
pressupostària 0800-3240003-48100 – “Programa de 
beques UMH: ajudes per a la matrícula en estudis 
oficials de grau”, i 112.481,64 euros, imputable a 
l’aplicació pressupostària 0800-3240002-48100 – 
“Programa de beques UMH: ajudes per a la matrícula 
en estudis oficials de màster”, en les quals hi ha crèdit  
autoritzat pel mateix import. 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 

comisión de valoración, habiendo realizado en todos 
sus trámites el procedimiento establecido. 
Visto que la selección o exclusión es la que resulta de 
la aplicación de los criterios de otorgamiento que 
figuran en las bases de la convocatoria, cuya 
fundamentación se detalla en los informes de la 
unidad instructora y de la comisión de valoración 
obrantes en el expediente; 
 
Vista la propuesta de concesión y denegación 
formulada por la comisión de valoración a través de la 
unidad instructora, la cual lleva consigo el compromiso 
de gasto correspondiente; 
 
De conformidad con la propuesta, y en virtud de las 
competencias que me confiere el artículo 10 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones en relación con el artículo 74 de la Ley 
General Presupuestaria,  

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Conceder a los solicitantes que se 
relacionan en el anexo I las subvenciones que en el 
mismo se especifican con expresión de su cuantía.  
 
SEGUNDO. Denegar todas las demás peticiones por no 
reunir los requisitos para acceder a las ayudas (se 
relacionan en el anexo II). 
 
TERCERO. Comprometer un gasto por el importe de 
las subvenciones concedidas que asciende a 
221.219,59 euros, imputable a la aplicación 
presupuestaria 0800-3240003-48100 – Programa de 
becas UMH: ayudas para la matrícula en estudios 
oficiales de grado, y 112.481,64 euros, imputable a la 
aplicación presupuestaria 0800-3240002-48100 – 
Programa de becas UMH: ayudas para la matrícula en 
estudios oficiales de máster, en las que existe crédito  
autorizado por el mismo importe. 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 27 

USSUSSUSS

reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998). 
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 27 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE GRAU AMB 
SOL·LICITUD DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

ANEXO I 
 

LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE GRADO CON SOLICITUD 
DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***6605** ABDELLATIF LAGRATE, BASMA 540,00 € 

***7830** ABOUKOTIBA TAHMOUNI, YOUSRA 38,37 € 

***4077** AGUIRRE MARTÍNEZ, JORGE 940,09 € 

***3064** AHAYAN JOUJAT, YASMINA 540,00 € 

***0846** ALABAU ROVIRA, MARÍA 729,05 € 

***3375** ALARCÓN LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 673,44 € 

***2255** ALBERO SERNA, LUCIA 520,20 € 

***7826** ALEMANY LÓPEZ, CRISTINA 1.080,00 € 

***2009** ALMAGRO SÁNCHEZ, JULIA 972,00 € 

***7492** ÁLVAREZ GARVEY, ANDREA 1.040,40 € 

***1686** AMAT ENRÍQUEZ, YVAN 767,40 € 

***8889** AMORÓS ALMENDROS, ANIA 383,72 € 

***3333** AMORÓS LÓPEZ, IVÁN 1.080,00 € 

***2632** AMORÓS PERPINYA, ALBERT 936,36 € 

***7119** ANAYA DIAZ, VICTORIA 1.080,00 € 

***7454** ARANEGA GALLARDO, JAVIER 1.010,16 € 

***9490** ARMERO RAMÍREZ, JOSÉ MANUEL 841,80 € 

***8136** ASENSI PEYDRO, MARINA 540,00 € 

***2774** ASENSIO GUTIÉRREZ, DIEGO 1.080,00 € 

***2358** ASIS RODRÍGUEZ, LAURA 1.080,00 € 

***4211** AUCANCELA ILBAY, LIZETH GABRIELA 709,88 € 

***8551** AULLÓ MONDÉJAR, AINHOA 1.080,00 € 

***4105** BARCELÓ ESCLÁPEZ, ANA 326,17 € 

***3478** BARRAGAN GONZÁLVEZ, NATALIA 1.080,00 € 

***3441** BARRANCO RODRÍGUEZ, PAULA 1.080,00 € 

***2886** BAUTISTA RAMOS, SARAY ESTHER 767,40 € 

***7286** BAYONA JIMÉNEZ, ROCÍO 432,00 € 

***3235** BEDMAR CHILLÓN, MARINA 1.080,00 € 

***3662** BEN SAID AFLOUAT, YASMINA 312,12 € 

***4021** BENEDICTO BAUSAN, ADRIÁN 832,32 € 

***3512** BERMEJO GÓMEZ, LUCÍA 312,12 € 

***4280** BERNA MARTÍNEZ, LAURA 841,80 € 

***3874** BERNABÉ ORTEGA, MARCOS 1.040,40 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 5 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***8834** BERNABÉU MIRA, BLANCA 1.080,00 € 

****1885* BERTOTTI, DIEGO 1.080,00 € 

****8327* BIRKETT , HANNAH LOUISE 1.080,00 € 

***4299** BONET GARCÍA, LAURA 891,00 € 

***4317** BONET TORRES, LUCIA 648,00 € 

***1865** BOUZLAF AYAT, SALMA 767,42 € 

***5832** BUENO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS 1.080,00 € 

***9963** BULAT KARMAZ, VLADISLAVA 778,69 € 

***5277** CABEZAS IGLESIAS, ALMA 841,80 € 

***2438** CALLEJO ROUSE, AMAIA 1.040,40 € 

***3022** CALVO PÉREZ, FRANCISCO 757,62 € 

***7911** CANALS ORTS, EUGENIO 208,08 € 

***2628** CANO GENESTAR, MARÍA 459,00 € 

***2906** CÁNOVAS QUILES, LUCIA 383,70 € 

***1918** CANTO CAMPOS, MARC 1.040,40 € 

***3969** CANTO SALAR, CRISTIAN 403,16 € 

***9256** CARDOSO ROMERO, RAÚL 690,68 € 

***4316** CARRERO GARCÍA, LUCIA 420,90 € 

***2628** CASES LÓPEZ, FÁTIMA 767,40 € 

***3395** CASTELO RUIZ, JUAN CARLOS 767,40 € 

***0649** CATALÁN NAVARRO, ENCARNACIÓN 1.040,40 € 

***5180** CHUECO TORRES, ALBERTO 1.040,40 € 

***7317** CLEMENT PAREJA, JOSÉ 1.040,40 € 

***3399** CONCEPCIÓN CONCEPCIÓN, GUILLERMO 757,62 € 

***7496** CORCHERO GARCÍA-NÚÑEZ, CELIA 841,80 € 

***0386** CÓRDOVA ROMERO, JULISSA BELÉN 767,44 € 

***1410** COUÑAGO RIVAS, CANDELA FU 1.080,00 € 

***9353** COVENEY TONG, PHILIP 1.010,16 € 

***2495 CRESPO BERLAND, JAVIER LEANDRO 728,28 € 

***2930** CREUS CARCELÉN, PABLO 936,36 € 

***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA 1.080,00 € 

***3490** CUMPLIDO ÁLVAREZ , ROCÍO 420,90 € 

***6017** DE BRITO PELAYO, LUCIA 841,82 € 

***7077** DE FRUTOS LOUIS, SHADIA 613,92 € 

***1657** DEL POZO REILLO, ALBA MARÍA 841,80 € 

***2187** DEVESA MENCHÓN, MARÍA 81,00 € 

***8074** DEZA LÓPEZ, MARTA 841,80 € 

***2422** DIAZ APARICIO, JAVIER 520,20 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 6 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***2505** DIAZ CARRIÓN, PABLO 1.010,16 € 

***3034** DIAZ FLORES Y CORRALES, JUAN MIKEL 1.040,40 € 

***6275** DIEZ RUIZ, JOSÉ MANUEL 537,18 € 

***0473** ESCARIO LLORET, IRINA 537,18 € 

***4963** ESPINOSA GARCÍA, ANA 540,00 € 

***2100** ESPINOSA SABATER, ALEJANDRO 940,09 € 

***9016** ESPINOSA SERRANO, OLGA 841,80 € 

***7531** FARRE NIEVA, INGRID 841,84 € 

***4321** FERNÁNDEZ ARCE, NOELIA 767,40 € 

***6691** FERNÁNDEZ ROSA, NICOLAS 858,33 € 

***3742** FERNÁNDEZ VELASCO, IVÁN 841,80 € 

***2379** FERRANDEZ GONZÁLEZ, JAVIER 767,40 € 

***2369** FERRANDEZ MARÍN, DAVID 841,80 € 

***2218** FERRANDEZ ROCAMORA, MARÍA 1.080,00 € 

***6503** FERRER GARCÍA, ALEJANDRO 884,34 € 

***2497** FERRER VERA, MELINA STEFANIA 1.080,00 € 

***1844** FRAILE CAMBRONERO, ROCÍO 420,90 € 

***4926** FRANCO FLORES, RAQUEL 1.080,00 € 

***9647** FUMERO BRITO, DANIELA 594,00 € 

***7501** GALINDO RIQUELME, JUAN 767,40 € 

***7675** GALLEGO ARCE, VALERIA 306,96 € 

***7839** GARCÍA CEACERO, ISABEL 841,82 € 

***0935** GARCÍA GARCÍA, PEDRO 1.040,40 € 

***9587** GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ LUIS 1.080,00 € 

***3431** GARCÍA IBÁÑEZ, MARTA 1.040,40 € 

***1266** GARCÍA MASIP, LAIA 841,80 € 

***3451** GARCÍA MEDINA, BRYAN 841,82 € 

***0707** GARCÍA MORCILLO, SANDRA 841,80 € 

***2945** GARCÍA SEGURA, CARMEN 832,32 € 

***9054** GARRIDO LEDESMA, SERGIO 484,06 € 

***7371** GIL VALERO, PAULA 841,80 € 

***3483** GIMÉNEZ MOYA, ESTHER 540,00 € 

***4485** GIRONA MORA, JULIÁN 260,10 € 

***7141** GÓMEZ GILABERT, LUIS 1.144,44 € 

***3007** GÓMEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 841,80 € 

***0791** GÓMEZ MONDÉJAR, JAVIER 729,05 € 

***8809** GÓMEZ SÁNCHEZ, ROSA 621,00 € 

***3414** GONZÁLEZ CANDELA, ALBA 767,42 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 7 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***4818** GONZÁLEZ DEL RIO, NATALIA 633,12 € 

***0451** GONZÁLEZ DOMENECH, PATRICIA 1.040,40 € 

***5265** GONZÁLEZ GÓMEZ, SERGIO 273,11 € 

***3044** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANGELA 936,36 € 

***3729** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, RAFAEL 364,14 € 

***4082** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, MARIO 767,40 € 

***4577** GONZÁLEZ MUÑOZ, VÍCTOR 841,84 € 

***8747** GONZÁLVEZ MUÑOZ, DAVID 505,08 € 

***9436** GRAO GÓMEZ, LAURA 1.080,00 € 

***2432** GRIMA GARCÍA, MANUEL 1.080,00 € 

***9499** GUARDIOLA GONZÁLEZ, ALICIA 864,00 € 

***5259** GUARDIOLA PIQUERAS, ANGELA 1.161,00 € 

***7261** GUIJARRO BARCELÓ, NATALIA 832,32 € 

***9715** GUILLEN CLEMENT, ANGELA 420,91 € 

***4342** GUIRADO ALARCÓN, FRANCISCO JAVIER 936,36 € 

***8665** GUIRADO GUERRERO, RICARDO 767,40 € 

***8437** GUTIÉRREZ MADRID, DANIEL 841,82 € 

***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 486,00 € 

****6014* HADJADJ, RACHA 1.080,00 € 

***3564** HERNÁNDEZ GARCÍA, ALFONSO 728,28 € 

***2070** HERNÁNDEZ REDONDO, LYDIA 383,70 € 

***0016** HERNÁNDEZ VELA, SERGIO 841,82 € 

***4740** HORTELANO ROSELLO, PABLO 841,84 € 

***0114** HUERTAS MÍNGUEZ, JOSÉ VICENTE 767,40 € 

***1445** ISERTE MARTÍNEZ, NEKANE 841,82 € 

***8255** JAÉN LLOPIS, ESTHER 1.040,40 € 

***6835** JARDÓN GERBENO, ELENA 841,80 € 

***7317** JORQUES NARVÁEZ, SANTIAGO 841,80 € 

***1935** JUAN CARBONELL, ANDREA 675,00 € 

****0624* KNAACK, IRIS SHAKIRA 841,80 € 

***5428** KONOREVA KUZNETSOVA, EKATERINA 383,71 € 

***4382** LEÓN ALEGRÍA, YURIAN 589,26 € 

***8440** LIZCANO LLINARES, PAULA 168,36 € 

***9492** LLORET QUINTAS, JUDITH 1.080,00 € 

***6962** LÓPEZ ALVARADO, GEMA 1.080,00 € 

***2891** LÓPEZ CLEMENT, JUAN ANTONIO 767,40 € 

***3169** LÓPEZ GARCÍA, JORGE 1.040,40 € 

***9671** LÓPEZ GUTIÉRREZ, JULIA 1.010,16 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 8 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***6072** LORENTE IZQUIERDO, CRISTINA 1.080,00 € 

***0633** LOZANO AGULLO, SERGIO 364,14 € 

***8403** LUDEÑA ROBLES, JOSÉ LUIS 520,20 € 

***0872** LUMPERT PALACIOS, ANGELA 783,00 € 

***7459** MACIA CARRILLO, BARBARA 1.080,00 € 

***4277** MACIA PÉREZ, MANUEL 1.010,16 € 

***2234** MANRESA PÉREZ, CARLOS 505,08 € 

****1537* MANTALE ---, IULIANA 537,18 € 

***3453** MARCHANTE MORENO, ISABEL 1.080,00 € 

***0503** MARCOS DIAZ, ISABEL 1.080,00 € 

***8685** MARÍN MONCHO, MANUEL 690,66 € 

***9450** MAROTO SERRANO, FABIOLA 383,70 € 

***7334** MARTIN DE MIGUEL, HÉCTOR 841,84 € 

****9560 MARTÍNEZ  REYES , MARÍA FERNANDA  837,00 € 

***3507** MARTÍNEZ FERRER, CARLA 1.080,00 € 

***0588** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 486,00 € 

***4976** MARTÍNEZ MADUEÑO, JESÚS 1.080,00 € 

***2012** MARTÍNEZ MOLINA, SERGIO 1.040,40 € 

***2915** MARTÍNEZ RUIZ, CELIA 1.080,00 € 

***3145** MARTÍNEZ SOLER, MARTA 841,80 € 

***2946** MARTÍNEZ VIDAL, SERGI DEL SALVADOR 354,93 € 

***2986** MAS BROTONS, MARINA 1.080,00 € 

***4168** MAS LLOPIS, LLUIS 841,80 € 

***5037** MATEO MARTÍNEZ, FLORENTINA 270,00 € 

***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 260,10 € 

***2097** MENDOZA GÓMEZ, LUCIA 841,84 € 

****4448* MIKADZE, TEKLE 767,43 € 

***3868** MIRALLES PASTOR, CARLOS 498,83 € 

***2369** MOLINA SAMPER, MARTA 767,40 € 

***4029** MOLINOS RODRÍGUEZ MURCIA, CANDELA 1.040,40 € 

***7384** MOLTÓ BERENGUER, REMEI 1.080,00 € 

***3019** MONTAÑEZ MARCO, AITANA 767,40 € 

***3600** MONTAÑO JARDÍN, ANALÍA ISABEL 841,80 € 

***7360** MONTERO PEDREÑO, FRANCISCO JAVIER 767,43 € 

***1297** MORALES MARTIN, AROA 1.080,00 € 

***0288** MORENO CHAZARRA, LUCIA 1.040,40 € 

***6994** MUNDO CHELSO, CARLOS 1.040,40 € 

***2793** NAVARRO LIDÓN, ALBERTO 767,43 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 9 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***5045** NOGUERA MARTÍNEZ, LAURA 567,00 € 

***0291** OCAÑA RICO, LUIS MIGUEL 940,09 € 

***8442** OLIVARES PÉREZ, ANTONIO 756,00 € 

***6084** PACHECO BACETE, MARCELO 540,00 € 

***7005** PACHECO PANADERO, SARA 0,00 € 

***8507** PALACIOS FERNANZ, VÍCTOR 1.080,00 € 

***0641** PALOMARES BLASCO, NEUS 1.080,00 € 

***4017** PARDO FERNÁNDEZ, ZULEMA 920,90 € 

***8610** PARREÑO MOLINA, MARIAM 1.080,00 € 

***5530** PASTOR MATOS, ALEJANDRO 673,44 € 

***3744** PAVÍA ALBA, DAVID 1.040,40 € 

***3293** PENALVA MARTÍNEZ, ANTONIO ANDRÉS 1.040,40 € 

***9240** PEÑUELA MOLINA, ANTONIO 378,81 € 

***5320** PÉREZ DIAZ, MARCOS 767,42 € 

***3087** PÉREZ NAVARRO, MARTA 1.080,00 € 

***1260** PÉREZ PARREÑO, CLARA 1.080,00 € 

***3569** PÉREZ ROCA, MARÍA DE MONSERRATE 306,98 € 

***3893** PERTUSA GUIJOSA, MARÍA 757,62 € 

***6847** PINO AGUILERA, ADRIÁN  841,84 € 

****2939* PLANCHON, EMMA 841,80 € 

***2771** PLEGUEZUELOS EL-QASEM, HANNA 572,22 € 

***1791** PLIEGO VILLANUEVA, PILAR 1.080,00 € 

***2942** PUCHE SÁNCHEZ, SANDRA 383,70 € 

****1164* PUCHOL SMITH, LORENA 832,32 € 

***8283** PUENTE OCHOA, CARLA 505,08 € 

***4293** PUERTA BOTELLA, LEO 336,72 € 

***4641** PUIG DELICADO, IVÁN DE SANTIAGO 537,18 € 

***5024** QUESADA GONZÁLEZ, ADRIÁN TOMAS 1.040,40 € 

***8532** QUESADA MARTÍNEZ, ÁNGEL LUIS 326,16 € 

***7814** QUEZADA QUEZADA, KEVIN DAMIÁN 613,94 € 

***4990** QUINTAIROS VERDEJO, IGNACIO 1.040,40 € 

***3928** RAMÍREZ PASTOR, ALEJANDRO 841,80 € 

***5704** RAMOS QUESADA, MARTA 972,00 € 

***8021** REGUEIRO RODRÍGUEZ, DIEGO 378,00 € 

***8376** REQUENA GARCÍA, HUGO 1.040,40 € 

***3519** REUS SORIANO, SERGIO 841,80 € 

***1344** RICO TORREGROSA, AIDA 1.040,40 € 

***3167** RIQUELME HERNÁNDEZ, JUDIT 1.080,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 10 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***6361** ROCHER GADEA, CANDELA 1.080,00 € 

***3877** RODAS GARCÍA, JAVIER 540,00 € 

***3364** RODRÍGUEZ  GARCÍA , SILVIA 767,40 € 

***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 841,82 € 

***3766** RODRÍGUEZ CARBONE, ALICIA 1.080,00 € 

***4001** RODRÍGUEZ GUIRAO, NOELIA 1.080,00 € 

***3184** ROJO PASCUAL, MARIO 420,90 € 

***1067** ROLDAN AGUILAR, MARÍA 1.080,00 € 

***4111** ROSANES SOLER, IRENE 324,00 € 

***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA 841,80 € 

***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA 540,00 € 

***7045** RUBIO PALMER, BLANCA MARÍA 767,43 € 

***2579** RUIZ LÓPEZ, ÁLVARO 1.010,16 € 

***9990** RUIZ MADRID, MARIO 420,92 € 

***9545** RUIZ MOYA, EVA MARÍA 1.080,00 € 

***2507** SÁNCHEZ BALSERA, CARMEN 673,44 € 

***6168** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AITANA 1.080,00 € 

***0771** SÁNCHEZ LÓPEZ, IÑAKI 1.080,00 € 

***2447** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA 841,80 € 

***0800** SANTANA PUCHOL, ESTELA 1.010,16 € 

***9948** SASARAN GÓMEZ, NICOLE 1.094,34 € 

***4577** SELVA BENITO, VÍCTOR 383,71 € 

***3026** SERNA BOIX, MARIO 211,05 € 

***4211** SERRANO DEYA, ALBA 126,27 € 

***9538** SERRANO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO 230,22 € 

***0372** SERRANO HURTADO, ANA 841,84 € 

***0898** SERRANO MOLL, DANIEL 648,00 € 

***2424** SIMÓN HEIL, AITANA PIEDAD 537,18 € 

***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 1.040,40 € 

***9825** SOLANES PASCUAL, DAVID 841,84 € 

***3719** SOLER UGALDE, ANDREA 841,80 € 

***0052** SOLERA SÁEZ, PAULA 383,70 € 

***8608** SOSA SUSAYA, PAULA 1.040,40 € 

***9853** TAENGUA ALFARO, FRANCESC 1.040,40 € 

****9280* TAHREEM, FÁTIMA 540,00 € 

***3365** TALJOU TALJO, ABDULLATIF 432,00 € 

***7154** TANTERA LESTELLE, BAUTISTA 648,00 € 

***8667** TAUSTE CANTO, CELIA 1.080,00 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 11 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

IMPORT 
IMPORTE 

***4829** TÉLLEZ CUELLAR, LUANA ESMERALDA 690,70 € 

***0001** TENZA JOVER, MARIO 858,33 € 

***3310** TERRES CLEMENT, PAULA 1.080,00 € 

***0850** TOLEDO ROMERO, LUCIA 1.080,00 € 

***3294** TORRES RUBIO, ALBA 1.080,00 € 

***9918** TROMBATI EL MOUDEN, YASSIR 520,20 € 

****8878* URSU , GETA IONELA 1.080,00 € 

***5584** VALDES CHACOPINO, ALBERTO 709,88 € 

***3017** VALENTINI QUILES, CARLOS RODRIGO 76,74 € 

***3947** VALERO OLIVARES, CLARA 383,72 € 

***2900** VALERO YELO, LUCIA 841,80 € 

***4345** VARGAS HINCAPIÉ, KARINA 260,10 € 

***8506** VERDÚ MARTÍNEZ, ROSALÍA 540,00 € 

***2737** VICENTE CUENCA, IRENE 767,40 € 

***0012** VIDAL CÁNOVAS, ALEJANDRO 0,00 € 

***7737** VIDAL DOMINGO, SHEILA 959,26 € 

***5858** VIUDEZ CASTRO, ALEJANDRA 999,00 € 

***4530** VIVES PÉREZ, LUCIA 767,40 € 

***4085** VIZCAINO ALARCÓN, MIGUEL 754,29 € 

***8637** VIZCAINO NAVARRO, CARLOS 999,00 € 

***2114** VIZCARRA CARCEL, LEANDRO 767,40 € 

***7423** WANGUEMERT GAMMIERO, ALEJANDRA 168,36 € 

****5802* ZALMAT, HASNAE 441,28 € 

****6111* ZHELONKINA, VALERIIA 767,43 € 

***1933** ZUBIZARRETA LAÍN, BEÑAT 1.080,00 € 
 
 
LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE MÀSTER AMB 
SOL·LICITUD DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE MÁSTER CON SOLICITUD 
DE BECA CONCEDIDA DEFINITIVA 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 
IMPORTE 

***4287** ACEVEDO SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 1.961,37 € 
***4677** AGUILAR  DEL CASTILLO, FÁTIMA 2.120,40 € 
***2541** ALBA LÓPEZ, ANDREA 2.120,40 € 
***6245** ÁLVAREZ MONTEIRO, IVÁN 767,43 € 
***3902** AMORES ESPINOSA, RAÚL 2.120,40 € 
***0006** ARMADA PINILLA, PAOLA  2.120,40 € 
***2362** AROCA MIRA, CLAUDIA 2.120,40 € 
***8929** BAÑA MARTÍNEZ, ANDREA 2.120,40 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 12 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 
IMPORTE 

***4239** BARRAGAN PULIDO, SARA 1.080,00 € 
***9973** BECERRA FAJARDO, DANIEL 2.120,40 € 
***0601** BELDA ABAD, ANDREA 767,42 € 
***8834** BERNABÉU MIRA, ARACELI 2.120,40 € 
***9706** BLÁZQUEZ JAMES, MARTIN 1.014,39 € 
***7041** CARRASCO MUÑOZ, JOSÉ 2.120,40 € 
***9746** CARRILLO GÁLVEZ, IRENE 1.060,20 € 
***5188** CONDE CALERO, CELIA 767,42 € 
***7655** CORDONES GARCÍA, ALBA 767,42 € 
***1468** CORRAL  ARDID, ANTONIO  689,13 € 
***6081** DE LAMO SIMARRO, DIEGO 1.060,20 € 
***4664** DIAZ PÉREZ, SERGIO 767,42 € 
****5485* GAITÁN VARGAS, JIMENA 2.120,40 € 
***2786** GARCÍA LÓPEZ, CARLOS 2.120,40 € 
***9460** GARCÍA LORENTE, CLAUDIO 2.120,40 € 
****6340* GAROTTI, SEBASTIANO 2.120,40 € 
***1759** GÓMEZ RUBIO , CARLOS 2.120,40 € 
***9771** GONZÁLEZ  GONZÁLEZ , PAOLA VALENTINA  767,41 € 
***5808** GONZÁLEZ ABELLÁN, MARINA 1.060,20 € 
***0413** HERNÁNDEZ  ANSON, EVA MARÍA  2.120,40 € 
****3645* JIMA BLACIO, DAVID  2.120,40 € 
***4248** JIMÉNEZ MARTIN, FRANCISCO JOSÉ 690,68 € 
***9196** KOMUSHKINA BORODINA, OLGA 2.120,40 € 
***5732** LEAL GARCÍA, ALEJANDRO 2.120,40 € 
***3508** LÓPEZ  ARCE, NURIA 767,43 € 
***2996** LÓPEZ GARCÍA, MARÍA 2.120,40 € 
***1705** LÓPEZ JACOBO, JOANA 767,41 € 
***3136** LÓPEZ PASCUAL, DANIEL 2.120,40 € 
***4301** MARTÍ NAVARRO, ANA MARÍA 767,42 € 
***3476** MARTÍNEZ ALBERT, MARÍA 1.040,40 € 
***9522** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, CRISTINA 2.120,40 € 
***8996** MARTÍNEZ ROMERO, ANTONIA 2.120,40 € 
***3985** MARTÍNEZ SEMPERE, JAVIER 767,42 € 
***5649** MATEO PAGAN, ALBERTO JOSÉ 767,42 € 
***2199** MONSALVO ARROYO, MARÍA 2.120,40 € 
***0325** MONTOYA  MORENO, ADRIÁN  1.166,22 € 
***8888** MORAGUES MORANT, JUAN ANTONIO 2.120,40 € 
***9337** MORENO RODRÍGUEZ, JUAN 767,42 € 
***0924** NAVARRETE LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 2.120,40 € 
***4490** NAVARRO SERRANO, ALEJANDRO 1.040,40 € 
***3704** ORTEGA OCHOA, JUDITH 767,42 € 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 13 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
IMPORT 
IMPORTE 

***7517** ORTIZ CHILLEMI, CLAUDIA 1.060,20 € 
***9014** PAGUAY JUMBO, CINTHYA ISABEL 2.120,40 € 
***4693** PENALVA SERRANO, ANA 1.908,36 € 
***4810** PÉREZ FLORI , GERALDINE EUFEMIA 2.120,40 € 
***3518** RÍOS CONESA, MARÍA CRISTINA  767,42 € 
***3838** RODES GÓMEZ, RAÚL 767,42 € 
***4206** ROS MUÑOZ, RUBÉN 2.120,40 € 
***0484** RUIZ PEQUENIN, LAURA 1.080,00 € 
***2168** SÁNCHEZ HIDALGO, ANA 2.120,40 € 
***4871** SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIREYA 2.120,40 € 
***6215** SÁNCHEZ RIVAS, ALEJANDRO 767,42 € 
***6938** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CARMEN MARÍA 767,42 € 
***3720** SANCHIS MORENO, ANTONIO 2.120,40 € 
***0659** SANZ ROCHER, ANA 2.120,40 € 
****4935* SARZOSA HERNÁNDEZ, IVETH DANIELA 2.120,40 € 
***6584** SELVA CERDA, VANESA 767,42 € 
***3811** SILVA CARRERO, ANDRÉS ALEJANDRO 848,16 € 
***0043** SIRVENT HERNÁNDEZ, CANDELA 767,42 € 
***5327** SOLA MENÁRGUEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 2.120,40 € 
***2019** TAJUDEEN RAMÍREZ, LUCIA ISABEL 1.060,20 € 
***9070** TERNERO CAMPOS, MARÍA 2.120,40 € 
***4353** TORTOSA BROTONS, ANA ISABEL 767,42 € 
***3946** VALENTÍN TORREGROSA, DANIEL 2.120,40 € 
***6552** ZABALLOS NAVARRO, ÁNGEL 2.120,40 € 
***8350** ZARAGOZA MONERA, RAFAEL 858,33 € 

 
 

ANNEX II 
 
LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE GRAU AMB 
SOL·LICITUD DE BECA DENEGADA DEFINITIVA 

ANEXO II 

LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE GRADO CON SOLICITUD 
DE BECA DENEGADA DEFINITIVA 

 

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***3543** ABELLÁN ROMERO, EVA 6 

****6736* ABOUTAYEB, SAAD MOHAMED 8 

***6586** AEDO FUENTES, VALENTINA PAZ 8, 9 

****5705* AFIFI, ZAKARIA 9, 10 

***8143** ALARCÓN LÓPEZ, CRISTIAN 4 

***2803** ALBALADEJO RUBIO, JOSÉ 2 

***6395** ALBEROLA CABALLERO, ELENA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 14 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***1726** ALBEROLA PADILLA, PAOLA 1 

***8335** ALBERT ABADÍA, ANGELA 6 

***9918** ALBERT BROTONS, SANDRA 2 

***8312** ALFONSO MARTÍNEZ, PEDRO 1 

***0355** ALMIÑANA MARCHIRANT, FERRAN 1 

****8344* ANDARFIN, CELSY TRISFIO 8, 9 

***3329** ANDREU VÁZQUEZ, PALOMA 6 

****9525* AOUN, SALMA 4 

***9523** APARICIO FERNÁNDEZ, INÉS 3 

***4100** APARISI BOLUDA, JULIA 3 

***0341** ARACIL ALARCÓN, ÁNGEL 2 

***3330** ARCE SABATER, JOSÉ ANTONIO 1 

***9057** AVEILLÁN TORRES, CANDELA 3 

***3685** AVILÉS ESTEVE, RODRIGO 2 

***4106** AYLLÓN PETRASH, IRENE 2 

***6973** BAEZA LLORET, PAULA 2 

***2553** BALIÑA LÓPEZ, ANA ISABEL 5 

***4319** BALLESTA ORTIZ, ALEJANDRO 4 

***8350** BALLESTER LO RE, HUGO 3 

***6934** BALLESTEROS CARRASCO, ÁLVARO 4 

***8567** BARBERA ÁLVAREZ, RAMON 4, 10 

***8550** BARBOSA JAÉN, MARÍA 2 

***3624** BASTIDA ESPÍN, MILAGROS 4 

***6437** BATISTA RAMOS, MARÍA 3 

***7963** BELDA GARCÍA, VICENTE 3 

***9672** BELHAKI RIVAS, MIRIAM 1 

***1920** BELTRÁN ROBLES, ROCÍO 2 

***3296** BENDJERIOU SEDJERARI, MIRIAM 2 

***4650** BENÍTEZ BENÍTEZ, ALEJANDRO ANTOLÍN 4 

****3005* BENKASSIM, IMANE 4 

****6687* BENNANI, HIND 2 

***8201** BENTAHAR ERROUCHDI, AYA 1 

***1938** BERENGUER LOPE, ELENA 3 

***2611** BERNA CÁNOVAS, MARCOS 1 

***0058** BERNIA EL ANZI, ABDELMONIM 2, 11 

***7826** BIGHI GARCÍA, LETIZIA 11 

****4045* BIRUKOVA, VALERYIA 4 

***9877** BLUM LAMUS, JUAN DANIEL  9, 10 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 15 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***9461** BONAZZI GUERRERO, ALEXIS 2 

***4545** BORDONADO SERRANO, ANTONIO 4 

***3127** BOUKHARI TEROL, SARA 4 

***9612** BRAVO CARRIÓN, DANIEL ALEXANDER 4 

***9452** BROTONS BAÑÓN, ELENA 3 

***8451** BROTONS MAS, LAIA ASSUMPTA 3 

***9814** CALABUIG VALLE, ANNA 2 

***1586** CALPE JOLI, LUCIA 2 

***4391** CALVO GARCÍA, SARA 2, 3 

***7418** CAMPELLO CARRETERO, MELINA 3 

***4153** CAMPELLO MARTÍNEZ, MARÍA 4 

***8164** CANO PAREJA, CARLOS 1 

***7409** CANTERO AMBRONA, CARMEN NATALIA 4 

***1906** CANTO CRESPO, CARIDAD 2 

***0488** CANTOS MURCIA, MARÍA 1 

***1691** CAPARROS CARRERES, CLAUDIA 10 

***1635** CARBONELL DE BLAS, ALEJANDRO 2 

***0601** CÁRCELES DE GRACIA, MARCOS 3 

***8704** CARMONA EUGENIO, JUAN MANUEL 6 

***8991** CARRILLO CANICIO, DAVID 1 

***9067** CARRILLO TORMO, MARÍA 3 

***4498** CASANOVA RAMA, ALICIA 1 

***3513** CASCALES IBÁÑEZ, IRENE 2 

***3609** CASCALES RUBIO, RAQUEL 11 

***3535** CASELLES LÓPEZ, RAÚL 2 

***0722** CATALÁ MALLOL, ELISA 4 

****4145* CHEN, PAULA XIN XIN 3 

***4646** CHORNET BAIDES, NICOLAS 3 

***1685** CHOUKRANI EL BADAI, NAILA 4 

***4115** CLIMENT TORRO, CRISTINA 3 

***3174** COBO BALDIRIS, PAULA ALEJANDRA 2 

***3786** COMPANY PLA, NOELIA 6 

***7541** CONCIENCIA SIRVENT, INMACULADA 3 

***8085** CONTRERAS MARTÍNEZ, NURIA 1 

***8090** CORDERO VILLAREJO, ALBA 2 

***4632** CORREA GÓMEZ, MARTA 1 

****8370* COSMA, OFELIA LOREDANA  1 

***2667** COSTA NOGUERA, BORJA 4 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 16 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***6636** COUTIN ROMA, MARIO 1 

***2743** COVES BOLAÑOS, ALEJANDRO 2 

***7956** CRESPO DE DIOS, PAULA 3 

***9818** CRUZ AROCA, MARIO 3 

***3178** CUTILLAS LÓPEZ, GILBERTO 2 

***4589** CUTILLAS MORELL, RAÚL 2 

***6789** DE JAVIER MIRA, IRENE 2 

***8065** DE MAYA TOBARRA, MARÍA 3 

***9988** DENGHIR, RANDA 2 

****4028* DHUNGANA , ANUPA 4 

***0523** DIAZ BELTRÁN, SOFIA 3 

***2508** DIAZ MOLINA, AINHOA 2 

***8209** DIAZ NAVARRO, LIDIA 1 

***3055** DIAZ SORIANO, PAULA 1 

***0689** DOMENECH FERRE, ALBA 2 

***0324** DURA CERDÁN, SANTIAGO 2 

***4420** DURA PALAZÓN, ALBA 1 

***1835** ECHEVARRÍA LEÓN, CIELO JACQUELINE 2 

***6720** EL QUARKOURI MENCHI, SOMIA 4 

***5476** ESCÁMEZ PUCHE, MIREYA 6 

***4002** ESCOLANO CORBÍ, ROCÍO DE LA PAZ 2 

***5415** ESCRIVÁ NAVARRO, MARTA 3 

***1344** ESCUDERO ALARCÓN, VANESA 1 

***1122** ESPEJO BARRAGAN, ADA MINYE 2 

***3576** ESPINOSA PÉREZ, IVÁN 2 

***7560** ESQUERDO SERRANO, PAULA 2 

***9183** ESTEBAN LÓPEZ, ALBERTO 3 

***7302** ESTEVE GARCÍA, MIGUEL 2 

***2528** ESTEVE MOYA, NATALIA 2 

***6342** ESTEVE SANCLODIO, SERGIO 2 

***9778** ESTÉVEZ PÉREZ, CARLA 4 

***9363** EXPÓSITO ANTÓN, MARTA 2 

****4738* FEKIH, WISSEM 4 

***8693** FELIPE MUÑOZ, HUGO 4 

***1051** FÉLIX PONS, NURIA 4 

***2659** FENOLL SARMIENTO, NATALIA 1 

*****2443 FERNÁNDEZ , LEO 4 

***8093** FERNÁNDEZ BONET, LAURA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 17 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***2500** FERNÁNDEZ GUIJARRO, EMMA 4 

***4301** FERNÁNDEZ MENGUAL, PABLO 2 

***8724** FERNÁNDEZ PASTOR, ALEJANDRO 2 

***3599** FERRANDEZ CASCALES, IVONNE 2 

***6989** FERRE PÉREZ, JORGE 3 

***3398** FLORES  CABALLERO, UMA  4 

***1046** FLORES CHINCHILLA, NATALIA 6 

***4433** FLORES GALLARDO, IRENE 7 

***9867** FUENTES REQUENA, ESTHER 2 

***4669** FUSTER GRIMA, MARCO ANTONIO 3 

***8682** GALIPIENSO GARCÍA, CRISTINA AINOA 11 

***0107** GALLEGO GONZÁLEZ, ANA 10 

***3084** GALLEGO MARTÍNEZ, AINHOA 1 

***2621** GÁLVEZ GARCÍA, CANDELA 3 

***5779** GÁMEZ CARTAGENA, FERNANDO TOMAS 2 

***8394** GARCÍA ALONSO, PABLO 4 

***7830** GARCÍA CORTÉS, ISMAEL 4 

***2319** GARCÍA ESCUDERO, TRINITARIO 5 

***3345** GARCÍA ESQUER, RUBÉN 2 

***0670** GARCÍA GALIANA, MARÍA 5 

***5804** GARCÍA GARCÍA, SARA 1 

***5621** GARCÍA JIMÉNEZ, YAIZA 11 

***0651** GARCÍA MORESI, DANIEL 2 

***4568** GARCÍA ORTUÑO, JUAN 6 

***3694** GARCÍA PASCUAL, CARLOS 6 

***1194** GARCÍA ROBLES, LORENA 1 

***8138** GARCÍA RUIZ, MIREIA 2 

***4244** GARRI REBOLLO, ALEJANDRA 1 

***4036** GARRIDO SANTAMARIA, LORENA 4 

***4334** GARZÓN GALERA, SAMUEL 2 

****5550* GHANNEF, KHADIJA 4 

***4541** GIL GARCÍA, DAMARIS 4 

***9462** GILABERT HURTADO, RAÚL 1 

***3480** GIMÉNEZ MOYA, LUIS 4 

***8391** GIMÉNEZ REINA, ROBERTO 6 

***1274** GIMENO SASAN, IRIS 4 

***3568** GÓMEZ BOTELLA, ESTHER 1 

***4030** GÓMEZ TERUEL, YAHIZA 1 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 18 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***0741** GOMIS, MARÍA 3 

***7107** GONZÁLEZ GÁZQUEZ, SARA MARÍA 1 

***3004** GONZÁLEZ GINER, AIDA 2 

***4594** GONZÁLEZ GÓMEZ, ANA MARÍA 2 

***3780** GONZÁLEZ HILARIO, JOSÉ 3 

***3780** GONZÁLEZ HILARIO, MARÍA 3 

***2691** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, SHEILA 4 

***7328** GONZÁLEZ PALOMEQUE, SHARAY 3 

***7292** GONZÁLEZ SIDRO, ELENA 2 

***8298** GONZÁLEZ ZERQUERA, GIORDANO GASPAR 3 

****7125* GORLENKO, SOFÍA 1 

***7973** GRAU LLORCA, JOSÉ 3 

***1132** GREGORIO GÓMEZ, ITZIAR 3 

***3433** GUERRERO  FLORES, MARINA 11 

***4559** GUERRERO SANTIAGO, JUAN MANUEL 4 

***0958** GUILLO NAVARRO, MÓNICA 2 

****5794* HAFIDI, SOUKAINA 4 

***8750** HAJFANI SADIK, MEHDI 2 

***0054** HERNÁNDEZ BAQUERO, MARÍA 4 

***3628** HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, DESIREE 6 

***3536** IBELAID FAID, MOUNIA 3 

***9419** IGLESIAS GARCÍA, VICTORIA 4 

***2817** INFANTES FERRÁNDEZ, ÁGUEDA 4 

***8534** IÑIGUEZ BERNABÉ, PABLO 2 

***4040** JABER CHATOUAN, KAOITAR 4 

***9756** JIMÉNEZ CALERO, EMMA 7 

***8233** JIMÉNEZ ZHAGÑAY, NICOLE ALEXANDRA 1 

***6556** JUAN GUILLEN, MARÍA 2 

***8026** JUAN RAMÍREZ, ALBA 2 

****7382* JUSTINIANO MELGAR, GERSON 9 

***5096** KALINSKYY ALEKSEVYCH, OLEKSANDR 3 

***0250** KIMPUTU KALABA BANGANDE, JEAN LAMBERT 4 

***9934** KONOVALOVA YELSUKOVA, SOFYA 2 

***4128** LAINEZ GÓMEZ, MARÍA 1 

*****1502 LAOULIDI, AL KHANSAE 8, 9 

***8578** LARA RUBIO, GEMA 4 

***1081** LARIO QUIÑONERO, DIEGO 4 

***4853** LEAL REDONDO., ALEJANDRO 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 19 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

****1671* LENTI, CARLOTTA 1 

***7111** LEÓN JORGE, ANDREA 2 

***4197** LLANES GALBIS, ROCÍO 4 

***2329** LLEDÓ MAS, SALVADOR JOSÉ 6 

***8395** LLINARES CRIADO, SARA 3 

***6389** LLININ GAVINO, ROXANA ADELAIDA 1 

***0809** LLOPIS SANCHO, ALTEA 1 

***1042** LLORENS PÁEZ, NACHO 2 

***3029** LLORIS CARRERES, JOSÉ MANUEL 9, 11 

***7792** LÓPEZ BROTONS, MARÍA 3 

***9026** LÓPEZ CASTRO, ALBA 4 

***3901** LÓPEZ DIAZ, BEATRIZ 2 

*4141**** LÓPEZ FERNÁNDEZ, ANA 4 

***4025** LÓPEZ GARCÍA, LUCIA 4 

***4940** LÓPEZ LIDÓN, LUCIA 1 

***4143** LÓPEZ LÓPEZ, ADRIANA 9 

***9422** LÓPEZ MACIA, MANUEL 4 

***8152** LÓPEZ MARI, SAMUEL 2 

***6261** LÓPEZ NÚÑEZ, ÁLVARO 5 

***8147** LÓPEZ RUBIO, ESTHER 1 

***9068** LUQUE CHAVES, VÍCTOR 2 

***5204** MACHANI ADEL, TINHINANE OUAFIA 10 

***2320** MACIA ABELLÁN, ROCÍO 2 

***6604** MADRIGAL MORALES, ALBA 3 

***2738** MARCHANTE NOLASCO, DAVID 2 

***8257** MARCO PASCUAL, NÉSTOR MANUEL 1 

***2727** MARCO RIQUELME, ADRIÁN JOSÉ 3 

***3461** MARCOS ROCA, LORENA 1 

***7870** MARI CLIMENT, AINOA 4 

***8535** MARROQUÍ JUÁREZ, ALEIDA 1 

***8940** MARTÍ IBORRA, MIGUEL 7 

***0401** MARTÍNEZ  CARRIÓN, MANUEL 4 

***9277** MARTÍNEZ ASENSIO, JORGE 10, 11 

***4219** MARTÍNEZ CANDELA, NAIARA 2 

***9531** MARTÍNEZ CLIMENT, VICTORIA 4 

***2244** MARTÍNEZ GARCÍA, DANIEL 10 

***5646** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ANTONIO 1 

***8494** MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO 4 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 20 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***9675** MARTÍNEZ MICO, LAURA 6 

***2751** MARTÍNEZ MUÑOZ, ZAIRA 1 

****9309* MARTÍNEZ PAZ, SAHIARY 1 

***4066** MARTÍNEZ RUIZ, LUCIA 6 

***3931** MARTÍNEZ SEGURA, MARINA 2 

***3944** MASCARELL ESCRIVÁ, INÉS 3, 6 

***9762** MATEO RUIZ, NOAH 1 

***2350** MAZÓN LLOR, PABLO 2 

***7199** MEDIAVILLA CARRANCIO, ADRIÁN 3 

***3465** MENCHISE MATEO, NELIDA ISABEL 1 

***3538** MÉRIDA COLMENERO, SERGIO 1 

***6765** MÉRIDA MELLADO, VIRGINIA 4 

***1717** MESAS MARTÍNEZ, BEATRIZ 4 

***8801** MIRA PARDO, ALEJANDRO 1 

***2789** MOLINA DIAZ, MARIELA 6 

***4817** MOLL CARRIÓ, JOAN 6 

***0338** MOLLA RIQUELME, MIRIAM 3 

***8454** MONLLOR BEVIÁ, IRIS 1 

***9300** MORANT LLORET, PAULA 6 

***2621** MORCILLO CLEMENT, GLORIA 1 

***9574** MORENO LÁZARO, SARA 1 

***2905** MORENO LÓPEZ, ANA MIRIAM 2 

***8288** MUÑOZ ARIAS, ELIZABETH 1 

***1850** MURCIA FERNÁNDEZ, PAULA 4 

***2342** NARBIKOVA BURCHAK, ALFIA 4 

***0446** NASCIMBEN GUAZZELLI, BRUNO 4 

***3650** NAVALÓN VALERO, PASCUAL 4, 10, 11 

***5028** NEGRÓN ENCARNACIÓN, DEYMON OSWALDO 4 

***3044** NICOLAS ROSIQUE, YUREMA 4 

***4434** NIETO IRLES, MIRIAM 1 

***8034** NÚÑEZ DOMÍNGUEZ, IVÁN 3 

***6589** OBRADOR REINA, CANDELA 4 

***6218** ODENI ODENI, LAURA 4 

***4542** OLIVARES FERNÁNDEZ, SANTIAGO 5 

***2146** OLMO URBANO, CLAUDIA MARÍA 4 

***5314** ORIETA FIGUEROA, MICAELA 1 

***4334** ORTEGA HERREROS, MARÍA 1 

***8558** ORTÍN GÓMEZ, LORENA 4 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 21 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

****4014* ORTIZ ORTIZ, NEIREN 2 

***8537** ORTUÑO BERNABÉU, ANA MARÍA 2 

***3533** ORTUÑO MILLÁN, DAVID 4 

***4982** OSUNA NIEVES, CHRISTIAN 4 

****6652* PADRÓN OSTOS, OSCAR ENRIQUE 2 

***9998** PALOMARES ROMERO, PATRICIA 2 

***4445** PALOMINO TABORDA, YESSENIA 11 

***3594** PARDO TORREGROSA, AROA 2 

***3732** PARREÑO CATALÁN, PABLO 2 

***4440** PARREÑO SEVILLA, VÍCTOR 6 

***2106** PARRES SANZ, PABLO 1 

***0738** PASCUAL COTS, LORENA 2 

***4151** PASCUAL GARCÍA, JORGE 1 

***5507** PASCUAL ROMERO, PAOLA 3 

***2037** PASTOR CERDÁN, SILVIA 6 

***9807** PASTOR MARTÍNEZ, SAMUEL 6 

***4440** PATIÑO CERVANTES, JANIRA MARÍA 1 

***3754** PAYA AMORÓS, CARLOS 2 

***7964** PAYA ROMÁN, IGNACIO ARTEMIO 3 

****8452* PEÑA LÓPEZ, JHON LARRY 8, 9 

***5651** PEÑARRUBIA ROBERTO, LETICIA 6 

***7914** PEÑUELA MARTÍNEZ, LAURA JULIETH 4 

***2221** PEPIO ARNAU, ALAN 1 

***2922** PÉREZ DIAZ, IDOIA 2 

***8737** PÉREZ LINARES, MARÍA 2 

***4044** PÉREZ MARTÍNEZ, NATHAN 2 

***2377** PÉREZ MENACHES, ESTEFANÍA 10 

***3776** PÉREZ MORENO, LAURA 4 

***0789** PÉREZ MOYA, DUNA 2 

***2686** PÉREZ NARANJO, ELENA 4 

***3706** PÉREZ RODRÍGUEZ, MARCO 2 

***7010** PERPIÑAN YÁÑEZ, BEATRIZ 1 

***9756** PILLA JORDÁN, MARJORIE DAYANA 4 

***0526** POMARES MARTÍNEZ, AROA 2 

***1278** POMARES PALAO, ZAIRA MARÍA 4 

***3840** PONCE GARCÍA, LUCIA 1 

***3007** PONS ROCAMORA, NEREA 2 

***6344** PORRAS BRAZÁLEZ, GUILLERMO 1 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 22 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

****7605* QASIR, SABA 1 

***3973** QUESADA RUIZ, NURIA 2 

***1285** QUEVEDO ANDREO, PAULA 3 

***6359** QUILES PRATS, LUCIA 2 

***4818** RABAL LÓPEZ, ÁLVARO 3 

***2380** RABASCO GONZÁLEZ, LAURA 2 

***5681** RABHI ESSAMHI, MAJDOLIN 1 

****1006* RADOSLAVOVA PETKOVA, MARIYA 6 

***8271** RAMÍREZ BAILÓN, ROCÍO BELÉN 1 

***3205** RAMÍREZ BOTELLA, SONIA 3 

***0969** RAMON GARCÍA, CRISTINA 4 

***5682** RAMON ORTEGA, ALEJANDRO 2 

***9644** RAMOS ESCRIBANO, CAROLINA 7 

***9018** RAMOS JIMÉNEZ, DANIEL 4 

***9229** RAMOS MORA, ALBA 2 

***3103** REIG LOZANO, ASIER 4 

***0780** RÍOS FERRI, ANGELA 2 

***1837** ROCA AGUILAR, AARON 1 

***8294** ROCAMORA RIQUELME, SANDRA 1 

***4150** RODRÍGUEZ CANDELA, ANGELA 2 

***9196** RODRÍGUEZ FRANCES, YAIZA 1 

***9155** RODRÍGUEZ LÓPEZ, JORGE 3 

***9192** ROMERO ALCOLEA, SERGIO 3 

***3176** ROMERO BERNABÉU, VICTORIA 1 

***3754** ROMERO FENOLL, DAVID 6 

***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 3 

***2641** ROMERO GRAU, SUSANA 4 

***0212** ROMERO JUAN, JUAN 2 

***0456** ROMERO VALLEJO, SERGIO 2 

***3215** ROSELLO RAMÍREZ, SABINA 2 

***2038** RUBIO  RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 6 

***1921** RUBIO LLAMAS, LAURA 3 

***3303** RUIZ BALLESTA, PABLO 2 

***2662** RUIZ GARCÍA, CRISTINA 2 

***3477** RUIZ MORENO, JOSÉ LUIS 3, 6 

***3477** RUIZ MORENO, PAULA 3, 6 

***8169** RUVIRA ALBERT, ALEX 1 

***7820** SÁEZ GILABERT, ANDER 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 23 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***2430** SAHIBEDDINE, AYOUB 1 

****9519* SALAMANCA ALARCÓN, LINA SOFIA 8, 9 

***9187** SALAZAR VICTORIA, LOURDES 2 

***0726** SALEH MUSTAPHA, MARIAM 4 

***4260** SAMPER PERUJO, SILVIA 2 

***4157** SÁNCHEZ ALONSO, LAURA 1 

***4579** SÁNCHEZ GONZÁLVEZ, ANA 4 

***1783** SÁNCHEZ PERONA, ELOY 3 

***8809** SÁNCHEZ SERRANO, ANA 3 

***5821** SÁNCHEZ VÁZQUEZ, LAURA 2 

***0410** SANCHIS ARNEDO, SONIA 7 

***7971** SANSANO GARCÍA, JAIME 1 

***7233** SANZ MARTÍ, SILVIA 4 

*****5697 SASSA , OMAR 8, 9 

***3253** SAURA LLÓPEZ, MARIO 12 

***2203** SAVALL BLANQUER, ESTHER ISABEL 2 

***0376** SEGRELLES FAYOS, NEREA 2 

***7868** SEIXAS MANSO, DAVID 6 

***3575** SELVA BROTONS, CARLA 3 

***6792** SELVA MOLINES, HERNÁN 4 

***7288** SEMPERE AGULLO, JOSÉ JOAQUÍN 11 

***4032** SERRANO FORNET, MARTA 1 

***9643** SERRANO TEVA, MARIOLA 1 

***0426** SIGÜENZA MARTÍNEZ, MINERVA 4 

****0372* SLIMANI, NOUR CHERINE 13 

***4286** SOLER PELEGRÍN, ÁNGEL 4 

***9444** SORIANO ÁLVAREZ, ISABEL 3 

***7720** SOSA GUZMÁN, DAVINIA 3 

***0359** SOTO DIÉGUEZ, DANIELA 4 

****3857* STRELOW , ANNEKE 11 

***7317** TERRANOVA ESPAÑA, DANIELA 2 

***8407** TERRES MORA, JOSÉ GINES 4 

***5105** TORREBLANCA GADEA, ERIK 6 

***4900** TORREGROSA MARCO, PAULA 2 

***3507** TORRELLA GONZÁLEZ, ADA 2 

***6667** TORREMOCHA  JIMÉNEZ , LUCIA 2 

***6417** TORREQUEBRADA GALLEGO, GONZALO 3 

***6489** TORRES SERRANO, JOSÉ RAMON 4 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 24 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

****0115* TORRICO JARDÍN, FRANK ESTHIVEN 2 

***6638** TORTOSA RIPOLL, MARÍA 2 

***8863** URENDES ESCUDERO, JUAN 6 

***2042** VAILLO SANCHIZ, RICARDO 4 

***4558** VALERO ANTÓN, DANIEL 4 

***9672** VELASTEGUI ARAUJO, EVELYN NATALY 4 

***2882** VELLERINO SEGURA, JESSICA 1 

***7452** VERA BERNABÉU, ALBA 3 

***7749** VERA CARBONELL, ARTURO 4 

***2957** VERA ZAPLANA, MARÍA 2 

***2581** VERDÚ GRAN, JOSÉ MANUEL 1 

***2796** VERDÚ TEJUELO, SARA 4 

***5081** VICICONTI IRUELA, CARLA PATRICIA 10 

***8272** VICTORIO REBOLLO, ANDREA 2 

***7484** VIERA SÁNCHEZ, ROCÍO 2 

***7817** VILELLA CARRIÓN, CARLOS 3 

***7532** VILLALVA SUARES, ANDREA DEL PILAR 1 

***8771** VISO GONZÁLEZ, SERGIO 3 

***5427** VIUDES PÉREZ, ALEJANDRA 3 

***9229** VIVEROS GUAZA, DIXI YADIRA 4 

****4195* WAEL , HAIBI 8, 9 

****1317* ZECCOLI CABRERA, AUREA 9 

***2658** ZHIGUE PINEDA, ERICKA MABEL 2 

***9456** ZHIÑA ANDRADE, FÁTIMA BELÉN 4 
 

LLISTAT D’ESTUDIANTAT MATRICULAT EN 
ENSENYAMENTS OFICIALS DE MÀSTER AMB 
SOL·LICITUD DE BECA DENEGADA DEFINITIVA 

LISTADO DE ESTUDIANTADO MATRICULADO EN 
ENSEÑANZAS OFICIALES DE MÁSTER CON SOLICITUD 
DE BECA DENEGADA DEFINITIVA 

 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***3128** ALTAMIRANO BASANTA, MELISA PAULA 11 

***3286** ARSLANIÁN  BAGGINI, JUAN MANUEL 11 

***2758** ATENCIA VIVANCOS, PABLO 2 

****4944* BABICZ, DANIELA 4 

***7923** BOU BENAVENT, ESMERALDA  2 

***3574** BUENDÍA GARCÍA, MIRIAM PILAR 11 

***7057** CANDELA PIERA, SUSANA 2 

***5964** CÁNOVAS BELMONTE, CATRIANA 2 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 25 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***5259** CARRILLO CANICIO, LORENA 11 

****3701* CORTES CUESTA, DIEGO FERNANDO 8, 9 

***7287** CULEBRAS MARTÍNEZ, MARINA 11 

***1282** DEL REY MÉNDEZ, FUENSANTA 9, 11 

****3809* ESONO AFUGU, JOSÉ MANUEL NDONG 8, 9 

****9572* FLÓREZ PRADA, JHOAN SEBASTIÁN 8, 9 

***2908** GALINDO ESPINOSA, JENNIFER 2 

***5292** GARRIDO RUIZ, TANA  9 

***3906** GEA BOTELLA, SARA 11 

***8524** GOMES DE SOUZA, BRUNA DE CASSIA 9 

***8766** GÓMEZ NAVARRETE, MARTA 2, 3 

***9642** GÓMEZ PERAL, ISAAC 1 

****9840* HADID, MANEL CHABHA 8, 9 

***2616** HERNÁNDEZ MOYA, SARA 2 

***9247** JORGE LÓPEZ, ANTONI 3 

***1530** LIDÓN MUÑOZ, FRANCISCO MANUEL 10, 11, 12 

***6223** LÓPEZ HERNÁNDEZ, LUIS 11 

***1844** LUCHORO PÉREZ, MARGARITA 2 

***4891** MARCOS ARISPE, IRENE 9 

***9142** MARTÍNEZ GARCÍA, HÉCTOR MANUEL 11 

***9816** MARTÍNEZ JORDÁ, MÓNICA 2 

***0164** MARTÍNEZ RUIZ, OLGA 2 

***6447** MARTÍNEZ VERGARA, YAIZA 2 

***3613** MATCHENKO, EKATERINA 9 

***9244** MONDÉJAR ROMÁN, INÉS 2 

***7360** MORA OLIVARES, PATRICIA 4 

***1020** MUÑOZ FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 3 

***5348** MUÑOZ MUÑOZ, YOLANDA 11, 12 

***8229** NAJAR MARTÍNEZ, JOSÉ IVÁN 11 

***2108** NAVARRO SALA, CARLA 11 

***8310** NÚÑEZ TORTOSA, ROCÍO 3 

***2615** PASTOR LAGO, MARÍA 2 

***1856** PÉREZ DOMÍNGUEZ, MARÍA 11, 12 

***2785** PÉREZ ENGUIDANOS, NOEMI 12 

***9536** PÉREZ MONTAVA, DAVID 11, 12 

***8548** PÉREZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR 2 

***2472** POMARES MIRA, DÉBORA 2 

****4322 RIERA CARPIO, PAOLA ELIZABETH 8, 9 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 26 / 27 

USSUSSUSS

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

CODI DE DENEGACIÓ 
CÓDIGO DENEGACIÓN 

***2030** RODRÍGUEZ DIAZ, NATALIA 11 

***9820* RODRÍGUEZ LÓPEZ, DANIEL ALEJANDRO 4 

***1758** ROMERO LÓPEZ, SARA 11 

***9044** RUBIO HENARES, HÉCTOR 2 

***5256** SÁNCHEZ BALLESTEROS, PLACIDO 6 

***0037** SÁNCHEZ CASTILLO, MARTA 9 

***2961** SANTIAGO JUSTICIA, AMELIA 4 

***3241** SEMPERE CAMARGO, PAULA 6 

***1049** SEVILLA BOTELLA, MARÍA JOSÉ 2, 3 

***6382* SOLARTE CORREA, PEDRO LUIS 4 

***8684** SOLER CASCALES, JULIA LIJIAN 3 

***9061** SORIANO MOLLA, CONCEPCIÓN MARÍA 2 

***2170** TERMES  SABATER, NURIA  3 

***0797** TORRES MOLINA, LORENA 4 

***7300** VALERO ABELLÓN, FRANCISCO 11 

***8007** VALES GÓMEZ, YOLANDA 11, 12 

***2714** VALIENTE CANTERO, MARTA 6 

***2833** VERA POVEDA, IVÁN 2 

***0623** VICENTE VIDAL, YAEL 9 

***5427** VIUDES PÉREZ, PAULA 3 

***4223** VIVAR GUERRERO, ROMMEL SEBASTIÁN 2 

***9159** ZABALETA MESINO, CHRISTIAM 2 
 

Codi de denegació / Motius: 
1. Gaudir d’una ajuda o beca incompatible - Beca 
MEFPiE 
2. Gaudir d’una ajuda o beca incompatible - Beca 
GVA. 
3. Superar el llindar de renda establit en la 
convocatòria. 
4. No haver aprovat el nombre de crèdits fixats en 
la convocatòria en l’últim curs matriculat. 
5. No estar matriculat/ada en el mínim de crèdits en 
el curs actual. 
6. Superar el límit del capital mobiliari guanys-
pèrdues patrimoni. 
7. Superar el volum de negoci. 
8. No reunir els requisits de nacionalitat, residència 
i/o treball. 
9. No acreditar la independència econòmica segons 
el parer de la comissió. 
10. No estar matriculat/ada en el mínim de crèdits en 
l’últim curs. 

Código denegación / Motivos: 
1. Disfrutar de ayuda o beca incompatible - Beca 
MEFPyD 
2. Disfrutar de ayuda o beca incompatible - Beca 
GVA. 
3. Superar el umbral de renta establecido en la 
convocatoria. 
4. No haber aprobado el número de créditos fijados 
en la convocatoria en el último curso matriculado. 
5. No estar matriculado/a en el mínimo de créditos 
en el curso actual. 
6. Superar el límite del capital mobiliario ganancias-
pérdidas patrimonio. 
7. Superar volumen de negocio. 
8. No reunir los requisitos de nacionalidad, 
residencia y/o trabajo. 
9. No acreditar la independencia económica a juicio 
de la comisión. 
10. No estar matriculado/a en el mínimo de créditos 
en el último curso. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 27 / 27 

USSUSSUSS

11. Posseir un títol del mateix nivell o superior al que 
sol·licita la beca. 
12. Haver gaudit de beca per al mateix nivell o 
superior al dels ensenyaments per a les quals sol·licita 
l’ajuda. 
13. No haver-se pogut determinar els ingressos de la 
unitat familiar. 

11. Poseer título del mismo nivel o superior al que 
solicita la beca. 
12. Haber disfrutado de beca para el mismo nivel o 
superior al de las enseñanzas para las que solicita la 
ayuda. 
13. No haberse podido determinar los ingresos de la 
unidad familiar. 

 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOTU5MmY2YmYtY2MwMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2024-07-01

Boletín Oficial de la UMH, 2 de julio de 2024


		2024-07-02T08:00:12+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



